
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Num.

29

39

58

84

3

7

10

36

9

73

55

Nome

ERCOLI GIANMARCO

CAPONI LORENZO

CINTI RICCARDO

RUSSO VITTORIO MARIA

BARTOLETTI DANIELE

GIGLIO PIERLUIGI

PETTINACCI FRANCESCO

MACALUSO MARIANO

FATTORI MORENO

CIACCIO EMANUELE

SPOLETI MAURIZIO

Reg.

LAZ

LAZ

LAZ

LAZ

LAZ

LAZ

TOS

LAZ

LAZ

UMB

LAZ

Classe

125 SUPER ROK (O)

125 SUPER ROK (O)

125 SUPER ROK (O)

125 SUPER ROK (O)

125 SUPER ROK (O)

125 SUPER ROK (E)

125 SUPER ROK (E)

125 SUPER ROK (O)

125 SUPER ROK (O)

125 SUPER ROK (O)

125 SUPER ROK (E)

Giri

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

Diff

0.219

0.387

1.419

3.495

4.871

6.143

11.269

20.503

28.804

30.875

Tempo Totale

16:41.195

16:41.414

16:41.582

16:42.614

16:44.690

16:46.066

16:47.338

16:52.464

17:01.698

17:09.999

17:12.070

Tempo Migliore

49.561

49.400

49.640

49.782

49.873

49.858

49.854

49.952

50.604

50.969

51.038

Velocità Migliore

71,621

71,854

71,507

71,303

71,173

71,194

71,200

71,060

70,145

69,642

69,548

Nel Giro

12

4

12

5

10

12

13

17

10

8

9

Karting Club

SKR

SKR

C 2MOTOR .S.

PACITTO R.K.

KGT

KGT R.TEAM

GRIFO M.S.

ROMA 2

U.R.K.

SKR

Telaio / Motore

TONY K. / VORTEX

TONY K. / VORTEX

TONY K. / VORTEX

TONY K. / VORTEX

TONY.K. / VORTEX

TONY K. / VORTEX

TONY / VORTEX

TONY / VORTEX

TONY.K. / VORTEX

TONY.K. / VORTEX

TONY K. / VORTEX

Commento

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

0.219

Avg. Speed

70,907

Best Lap Tm

49.400

Best Spd

71,854

Best Lap by

39 - CAPONI LORENZO

Stampato: 30/06/2013 17:19:28

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi

Direttore di gara Renato Fiorucci

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma

14° TORNEO RAMBO RACING - 3a Prova

125 Super Rok

Finale

Gara (20 Giri) Iniziato a 17:01:22

Kartodromo La Mola (RI) 0,986 Km.

30/06/2013 17:01

RISULTATI

Ora Inizio: 17.01
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   17.19


